
אדוונצ'ר מקצועי מעל 1000 סמק

אדוונצ'ר מקצועי עד 1000 סמק (כולל)

טווין עד 999 סמק (כולל)

סה"כסבב 4סבב 3סבב 2סבב 1שםמספרמקום

סה"כסבב 4סבב 3סבב 2סבב 1שםמספרמקום

סה"כסבב 4סבב 3סבב 2סבב 1שםמספרמקום

רון יזרעאלי
דן רובין
זיו כרמי
תום קול

עידוא כספי

אהוד אביטבול
רותם בדש

גלעד קוריאט
כפיר ירימי
זהר גלילי
טל אשכנזי
עדו גביש

עמית בן נתן
גיא רוגל

גילי מלכא
טל אשכנזי
רועי כהן

אריאל צנטנר
פאבל לבשונוב

עוז פלח
אלכסנדר וטנין

אבי גנון
צביקה כהן

סרגיי מנדריקה
אלון כרם
רמי שפר
אשר עוז

אושרי נחום
ליעד קליין

ברק לנציאנו
עופר כהן

גלעד אבנרי
אבי

ארז מועלם

1108
2107
35
4199
5101

1767
215
316
441
5119
644
7110

1701
2143
3915
444
527
612
7770
834
9790

10115
11294
12104
13666
14123
1524
16575
17777
18302
1950
20105
21511
22911

201720X57
171317X47
X20XX20
X15XX15

DNFXXX0

2020202080
1117171762
131315X41
1515DNFX30
17XXDNF17
XXX1515

DNFXXX0

1720172074
131313X39
DNF8101735
9X20X29
X1511X26
1510XX25
20XXX20
X17DNFX17
XX15X15
X11XX11
11XXX11
10XXX10
X9XX9
8XDNSDNF8
X7XX7
7XDNFX7
X6XX6
6XXX6
X5XX5
X4XX4

DNFXXX0
XXDNFX0



טווין מעל 1000 סמק

סינגל מ401 ועד 800 סמק (כולל)

סינגל עד 400 סמק (כולל)

סה"כסבב 4סבב 3סבב 2סבב 1שםמספרמקום

סה"כסבב 4סבב 3סבב 2סבב 1שםמספרמקום

סה"כסבב 4סבב 3סבב 2סבב 1שםמספרמקום

בן צבי ערן
דאוד חאכו
ניר כפרי

עידוא כספי
וייסמן מקסים

משה דקל
אופיר דנגור

נדב השמשוני
אמנון רון

דודו בוגנים
יותם זינגבוים
פטריק יולזרי

רן ביבאס
שקד ממן
הלל פרחי
גולן חדד

נועם אהרון
יניב שחר

נתנאל בן חמו
אביעד רייס

יוני חדד
עופר זמיר

פרי דרימר
יואש חגאי
לידור זהבי

אבן כץ
גיא פילברג

אושר אלהרר
כפיר עוקשי

אלעד קופרמן

166
273
314
4101
5286
655
784
8500
969

1185
2129
349
4147
5930
665
793
8996
935

10423
11135
12222
13460

148
210
3444
4333
5390
630
7549
828

2020X2060
1311201357
1715X1749
X10171542
1517XX32
1013XX23
X9X1120
11XXX11
10XXX10

201720X57
1111112053
108131748
1720XX37
DNF1317X30
15X15X30
9X10X19
XXX1515
X15XX15
87XX15
13XXX13
X10XX10
X9XX9

1317151560
X20202060
20X171754
17X13X30
DNFX111324
X15XX15
15XXX15
XXDNFX0



אנדורו מתחילים
סה"כסבב 4סבב 3סבב 2סבב 1שםמספרמקום

אייל עוקבי
סלביק בוקסר

נעם אודין
רותם עינבר

מוש דקל
שיר שפירא בוחניק

אליצור גולן
רון יזרעאלי

גיא ניר
אנטון בוקסר

צחי עוזר
מיכל בן עמי

שמוליק בוכניק
ליאב תורג'מן
יוחנן רזניק
עמית עידן
ברבי רפאל
אייל סבג
ניקי גאר

1900
2719
3308
4646
555
6550
7621
8108
954

10665
11929
1221
13434
1458
1561
16259
17304
18197
1940

X20202060
X13151341
2017XX37
17XX1532
1013XX23
DNF811X19
99XX18
XXX1717
XX17X17
X15XX15
15XXX15
77XX14
XX13X13
13XXX13
XXX1111
X11XX11
11XXX11
X10XX10
8XXX8


